
Uchwała Nr XXIII/31/2023
z dnia 12 czerwca 2023 roku

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej w zw. z § 11 pkt. 6 Regulaminu Kolegium

Sędziów ŁZPN, uchwala się, co następuje:

I. Po zapoznaniu się z wnioskiem Przewodniczącego Kolegium Sędziów z dnia 06 czerwca 2023 roku

zatwierdza  się  listę  sędziów  Klas  Okręgowych  i  niższych  klas  rozgrywkowych  w/w  Kolegium  w

sezonie 2023/2024 stanowiącą załącznik nr 1 do nin. Uchwały.

II. Zastrzega się, że sędziowie zatwierdzeni zgodnie z pkt. I  nin. Uchwały nabędą uprawnienia do

prowadzenia zawodów po uprzednim zaliczeniu egzaminów pisemnych i sprawnościowych.

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezes 
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Adam Kaźmierczak



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXIII/31/2023 z dnia 12 czerwca 2023 roku
Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

KLASA OKRĘGOWA - ŁÓDŹ:

Bukarowicz Julia

Ciupa Jakub

Gajek Mikołaj

Gradecki Wojciech

Janasik Michał

Jankowski Przemysław

Kluska Jan

Lewandowski Bartłomiej

Lota Tomasz

Łuczak Marcin

Mrozek Adam

Najder Rafał

Olejniczak Jakub

Pionko Marcin

Przybylak Bartosz

Przybysz Konrad

Siercha Łukasz

Skwara Dorian

Strulak Igor

Szadkowski Piotr

Wesołowska Anna

Wiśniewski Bartosz

Wykrota Piotr

Żywica Mateusz

Balwierz Adam

Chojnacki Tomasz

Bartos Włodzimierz

Nowicki Bartłomiej

Patora Zbigniew

Pietrzak Błażej

Różycki Jarosław

Sadowski Tomasz



Sapela Konrad

Szczygieł Marcin

Szymczyk Piotr

Śpiewak Arkadiusz

Walczak Krzysztof

Zasadziak Andrzej

KLASA A - ŁÓDŹ:

Biś Kamil

Dudzińska Sylwia

Gajek Maksymilian

Gałązka Dawid

Gieras Bartosz

Hejduk Franciszek

Jarocki Szymon

Kasztelan Mikołaj

Kizeweter Mikołaj 

Kołomański Daniel

Komos Adam

Kubik Dominik

Kuś Patryk

Leszczyński Dominik

Leśniewski Kamil

Malinowska Marta

Musiał Krzysztof

Nazar Joanna

Przybylak Daniel

Rogala Patryk

Romański Mateusz

Sierant Robert

Szadkowska Nela

Zagórska Daria

Pocheć Albert

Ryś Jarosław

Sapela Laura

Sierch Rafał

Szczęsny Dawid



Ślusarczyk Hubert

Walczak Adrian

Walczak Daniel

Walczak Dawid

Zasadziński Bartosz

KLASA B - ŁÓDŹ:

Bernacik Jacek

Dobrowolski Michał 

Górski Adrian

Gut Damian

Janiak Jacek

Jankowski Damian 

Jaworowski Michał

Jeziorski Jakub

Kęsik Adrian 

Klata Artur 

Kowalczyk Dominik

Kuźnicki Filip

Laska Michał

Majzner Pamela

Michalski Bartosz

Mijas Robert

Myjakowski Rafał

Okrasa Monika

Pajączkowski Łukasz

Piasecki Dariusz 
Pocheć Albert

Ryś Jarosław

Sapela Laura

Sierch Rafał

Szczęsny Dawid

Ślusarczyk Hubert

Walczak Adrian

Walczak Daniel

Walczak Dawid



Zasadziński Bartosz

Struj Jakub

Kasztelan Mikołaj

sędziowie próbni - ŁÓDŹ:

Banaszkiewicz Mateusz
Bartos Aleksander
Chaber Wiktor
Czechowicz Adrian
Damaz Jakub
Dębski Igor
Drężek Kacper
Gąsecki Jakub
Górski Jan
Graczyk Igor
Greszko Mateusz
Groblewski Adrian
Grzejszczak Rafał
Hejduk Wojciech
Jurczak Piotr
Kaczmarek Adrian
Kępa Maciej
Kita Kacper
Kmieciak Adam
Kolis Łukasz
Kotynia Piotr
Kowalczyk Antoni
Kozłowski Jan
Lewy Filip
Lis Michał
Mędrzycki Filip
Michalak Krystian
Miksa Paulina
Modrzecki Kacper
Niekraszewicz Kajetan
Oleski Kacper
Ołdakowski Mateusz
Pacała Dawid
Pawęda Maciej
Piechut Daniel
Rokicki Gabriel



Sadowski Adam
Siennicki Jakub
Siwak Roman
Sopek Mikołaj
Sowiński Dawid
Stokłos Arkadiusz
Szabała Gabriel
Szadkowski Rafał
Szafarz Wiktor
Szczepaniak Kacper
Szczęsny Patryk
Szymczak Szymon
Tałady Bartłomiej
Tomczyk Łukasz
Walczak Marcin
Walerowicz Radosław
Waśkiewicz Mateusz
Wojciechowski Mateusz

                                                                              

KLASA OKRĘGOWA - PIOTRKÓW:

Czech Jakub

Gawłowski Hubert

Grelowski Łukasz

Haładaj Tomasz 

Jałmużna Dawid

Jedliński Dawid

Kaczmarczyk Piotr

Kaczor Robert

Kochelski Kacper

Krawczyk Tomasz

Kretek Wojciech

Łuczyński Dawid

Łukasiński Damian

Mielczarek Marcin

Muskała Grzegorz

Niedźwiedzki Patryk

Nowak Arkadiusz

Pryczek Paweł

Szulc Kamil



KLASA A - PIOTRKÓW:

Barczak Filip

Błaszczyk Dawid

Błaszczyk Krzysztof

Bryk Katarzyna - szczebel centralny I liga kobiet sędzia główna

Burzyński Wiesław

Ćwiek Jakub

Dróżdż Izabela - urlop

Giermata Emil

Jakubik Marcin

Krajewski Józef

Krawczyk Hubert

Kula Paweł

Ledwan Michał

Łuszcz Paweł

Masłowski Jacek

Markiewicz Waldemar

Papis Michał

Rybak Robert

Sionkowski Jacek

Śliwiński Filip

Walas Daniel

Wieczorek Krzysztof

Włudara Mateusz

Zieleniak Szymon

KLASA B - PIOTRKÓW:

Bandos Jarosław

Białas Zenon

Jakóbik Kacper

Kmiecik Mateusz

Koper Krzysztof

Krasoń Rafał

Pawelec Kacper

Rogowski Konrad

Sigorski Łukasz 

Węglarski Filip



sędziowie próbni - PIOTRKÓW:

Baran Bartek

Bielejewski Adam

Bitnerowski Mateusz

Błaszczyk Wiktor

Cichocki Tomasz

Chrzan Kacper

Czerniak Damian

Gajda Julian

Jankowski Tomasz

Jałmużna Mateusz

Jędrych Antoni

Juszczyk Bartłomiej

Kiełbik Piotr

Krakowski Maciej

Koch Sylwester

Kurzynoga Jarosław

Matyjaszczyk Michał

Mrowiński Michał

Przygodzki Adrian

Rybak Radosław

Surma Rafał

Schneid Mikołaj

Skopek Nikodem

Szymor Daniel

Świstak Wiktor

Świstun Dawid

Twardowski Maksymilian

Wojtaszek Łukasz

Woszczyk Jacek

Wlaźniak Oskar

Zając Dominik

ZiębaWiktor

Zych Aleksander



KLASA OKRĘGOWA - SIERADZ:

DAMIAN BADZIAK

MARIUSZ DĄBROWSKI

ROBERT DRUŻBICKI

ROBERT FELCENLOBEN

DAWID GRZELAK

PRZEMYSŁAW HOLEWSKI

MARCIN KULAWIECKI

DOMINIK SZTRAUBE

MARCIN TĄDEL

ŁUKASZ TOMCZYK

PAWEŁ WAWRZYNIAK

RAFAŁ SZCZYPKOWSKI

PRZEMYSŁAW ŚNIADY

KLASA A - SIERADZ:

TOMASZ BIENIEK

ANDRZEJ DANKOWSKI

ADRIAN GAJEWCZYK

ROBERT GOCLIK

RAFAŁ IWANKIEWICZ

MACIEJ JASIŃSKI

PIOTR NITA

MARIUSZ NOWAK

ALESSIO TOSSONI

KAMIL DURAJ

MATEUSZ KOZŁOWSKI

SEBASTIAN NOWACKI

DAWID OWCZAREK

MATEUSZ KOZŁOWSKI



KLASA B - SIERADZ:

KACPER GOLAŃSKI

MALWINA GRZYBEK

NATALIA JACKOWSKA

JULIA KIKOWSKA

MATEUSZ KRYŚCIAK

JAROSŁAW KURZAWA

MACIEJ LEWANDOWSKI

WITOLD MATUSIAK

DANIEL MISIEK

KRZYSZTOF NAGRODZKI

JAN RUTECKI

BARTŁOMIEJ SŁUPSKI

ROBERT UBYCHA

ALKSANDRA WICHER

sędziowie próbni - SIERADZ:

Przemysław Golik

Kacper Sawicki

Maciej Staszewski

Dominik Zadworny 

Cyryl Góra

Piotr Lubański

Szymon Chmielnicki

Adrian Jurowski

Sebastian Żychowski

Filip Baranowicz

Wojciech Adamski

Jakub Strzelczyk 

Sebastian Dzieniakowski

Maja Mizerska



KLASA OKRĘGOWA - SKIERNIEWICE:

Mariusz Adamiec

Cezary Białek

Adam Drożdżewicz

Maciej Dudek

Krzysztof Dziedzic

Jarosław Fijałkowski

Krzysztof Gajda

Damian Grabowski

Łukasz Józefecki

Cezary Kindel

Mariusz Lewandowski

Michał Mularczyk

Tomasz Niedźwiadek

Norbert Grabowski

Marcin Sęczek

Tomasz Skopiński

Dawid Stefaniak

Marcel Szymański

Marcin Wójcik

Artur Ziąbski

ASYSTENCI KLASA OKRĘGOWA - SKIERNIEWICE:

Robert Chojecki

Grzegorz Golis

Jan Jach

Wiesława Sobolewska – Jach

Sylwester Sokół

Tomasz Sydor

Sobieszek Krzysztof

Robert Czernecki



KLASA A - SKIERNIEWICE:

Szymon Bachura

Łukasz Chylak

Maciej Duranowski

Artur Drązikowski

Arkadiusz Gołka

Krystian Kalisz

Jarosław Libera

Wojciech Kowalski

Michał Ostapowicz

Kamil Stawiński

KLASA B - SKIERNIEWICE:

Robert Duda

Kacper Dudek

Przemysław Gajek

Mateusz Krawczyk

Jakub Lipiński

Michał Łopatka

Paweł Marat

Patryk Mikołajczyk

Jan Pawlata

Robert Sukiennik

sędziowie próbni - SKIERNIEWICE:

Julian Pawlik

Antoni Winkel  

Franciszek Winkel  

Kuba Królik

Michał Stanios

Kamil Kijo

Igor Gawlik



Marcel Kardialik  

Antoni Sadach

Rafał Trębski

Filip Antosik 

Damian Psyk

Maciej Pękosz

Paweł Karwat  

Jędrzej Stępniak  

Michał Jaroń  

Karol Stachecki

Kamil  Dyśko  

Maciej Urbański

Szymon Jaruga  

Mateusz Gala  

Jan Sobieszek


